[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«МОНАСТЫРЩИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

п о С т а н о в л Е Н И е

от 13.02.2014  № 45
п. Монастырщина
О внесении изменений в постановление от 20.01.2014 г. № 7
В соответствии с Решением Монастырщинского Районного Совета депутатов Смоленской области № 66 от 06.12.2013 года «О бюджете муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»
Администрация муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
п. 4 приложения постановления Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 20.01.2014 г. № 7 «Об утверждении Порядка предоставления «Муниципальное пассажирское автотранспортное предприятие» субсидии в рамках реализации муниципальной про граммы «Создание условий для эффективного управления муниципальным образованием «Монастырщинский район» Смоленской области на 2014 – 2016 годы», подпрограммы «Обеспечение населения муниципального образования услугами пассажирского транспорта» изложить в новой редакции:

«Администрация перечисляет средства субсидии из местного бюджета в пределах лимитов бюджетных обязательств и ассигнований по мере потребности».

Глава Администрации

муниципального образования

«Монастырщинский район»

Смоленской области                                                                                          В.Б. Титов

_1457780184.doc
[image: image1.png]